

Cotação Nº 1443267	Categoria:	Materiais de higiene, limpeza e saneantes
	Data de lançamento:	30/01/2026 10:12
	Data de vencimento:	27/02/2026 12:00
	Título:	Cotação N: 1443267 PEDIDO IMPLANTAÇÃO HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCARIA - MATERIAL HIGIENIZAÇÃO - FEVEREIRO 2026
	Descrição:	PEDIDO IMPLANTAÇÃO HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCARIA - MATERIAL HIGIENIZAÇÃO JANEIRO 2026
	Responsável:	SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone:	(71) 11111-1111
	Email:	risolange.souza@s3saude.com.br
	Observações:	ENTREGA: HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCARIA - RUA. Rozália Wzorek, 77 - Sabiá, Araucária - PR, 83708-000
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08

1	FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	89.054.050/0006-70
	Telefone:	(41) 2117-5053
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	90520372-01
	Email do Fornecedor:	ines@fabesul.com.br
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	20/02/2026
	Prazo de entrega:	5 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo:	R\$ 250,00
	Condições de pagamento:	Pagto antecipado
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
9905	PAPEL TOALHA EM BOBINA PCT C/ 8 ROLOS	FLORAX	pacote c/ 1.0	100 PACOTES	R\$ 73,69	R\$ 7.369,00	20/02/2026 15:43	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 7.369,00000				

Cotação Nº 1443267	Categoria:	Materiais de higiene, limpeza e saneantes
	Data de lançamento:	30/01/2026 10:12
	Data de vencimento:	27/02/2026 12:00
	Título:	Cotação N: 1443267 PEDIDO IMPLANTAÇÃO HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCARIA - MATERIAL HIGIENIZAÇÃO - FEVEREIRO 2026
	Descrição:	PEDIDO IMLANTAÇÃO HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCARIA - MATERIAL HIGIENIZAÇÃO JANEIRO 2026
	Responsável:	SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone:	(71) 11111-1111
	Email:	risolange.souza@s3saude.com.br
	Observações:	ENTREGA: HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCARIA - RUA. Rozália Wzorek, 77 - Sabiá, Araucária - PR, 83708-000
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08

2	ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO ME	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	13.559.782/0001-45
	Telefone:	(41) 3588-1086
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	09/02/2026
	Faturamento mínimo:	R\$ 1.200,00
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
51117	SACO HAMPER VERMELHO C/ LACRE - 120L (REFORÇADO) - PACOTE 50UND	AFP IND E COM DE PLAST LTDA.	pacote c/ 100.0	100 PACOTES	R\$ 33,90	R\$ 3.390,00	10/02/2026 10:59	-
9906	SACO PARA LIXO BRANCO INFECTANTE 60L	AFP IND E COM DE PLAST. LTDA.	pacote c/ 100.0	109 PCTS	R\$ 18,00	R\$ 1.962,00	10/02/2026 10:59	-
47381	SACO PARA LIXO PRETO 100L REFORCADO PCT C/ 100	AFP IND E COM DE PLAST LTDA.	pacote c/ 100.0	27 PACOTES	R\$ 26,50	R\$ 715,50	10/02/2026 10:59	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 6.067,50000				

Cotação Nº 1443267	Categoria:	Materiais de higiene, limpeza e saneantes
	Data de lançamento:	30/01/2026 10:12
	Data de vencimento:	27/02/2026 12:00
	Título:	Cotação N: 1443267 PEDIDO IMPLANTAÇÃO HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCARIA - MATERIAL HIGIENIZAÇÃO - FEVEREIRO 2026
	Descrição:	PEDIDO IMLANTAÇÃO HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCARIA - MATERIAL HIGIENIZAÇÃO JANEIRO 2026
	Responsável:	SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone:	(71) 11111-1111
	Email:	risolange.souza@s3saude.com.br
	Observações:	ENTREGA: HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCARIA - RUA. Rozália Wzorek, 77 - Sabiá, Araucária - PR, 83708-000
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08

3	URANO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	42.041.405/0001-18
	Telefone:	(11) 97296-5593
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	206.692.564.111
	Email do Fornecedor:	regiane.sousa@limpdesc.com.br
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	31/03/2026
	Prazo de entrega:	5 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo:	R\$ 300,00
	Condições de pagamento:	30 ddl
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
51123	DESIFETANTE HOSPITALAR MULTIBAC BP 5L	SPARTAN	unidade c/ 1.0	11 UNIDADES	R\$ 181,72	R\$ 1.998,92	20/02/2026 15:43	-
92744	DETERGENTE NEUTRO HOSPITALAR 5L	SPARTAN	unidade c/ 1.0	70 GLS	R\$ 43,80	R\$ 3.066,00	20/02/2026 15:43	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 5.064,92000				

Cotação Nº 1443267	Categoria:	Materiais de higiene, limpeza e saneantes
	Data de lançamento:	30/01/2026 10:12
	Data de vencimento:	27/02/2026 12:00
	Título:	Cotação N: 1443267 PEDIDO IMPLANTAÇÃO HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCARIA - MATERIAL HIGIENIZAÇÃO - FEVEREIRO 2026
	Descrição:	PEDIDO IMLANTAÇÃO HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCARIA - MATERIAL HIGIENIZAÇÃO JANEIRO 2026
	Responsável:	SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone:	(71) 11111-1111
	Email:	risolange.souza@s3saude.com.br
	Observações:	ENTREGA: HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCARIA - RUA. Rozália Wzorek, 77 - Sabiá, Araucária - PR, 83708-000
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08

4	CONDOMINIO PRIME LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	46.080.567/0001-16
	Telefone:	(81) 98798-3854
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	1035587-13
	Email do Fornecedor:	vendas@condominioprime.com.br
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	28/02/2026
	Faturamento mínimo:	R\$ 2.000,00
	Prazo de entrega:	5 dias após a confirmação
	Condições de pagamento:	30 ddl
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
52079	BRILHA ALUMINIO 5L	VALENÇA	unidade c/ 1.0	5 UNIDADES	R\$ 30,00	R\$ 150,00	10/02/2026 10:59	-
51118	CERA ACRILICA IMPERMEABILIZANTE 5L	AUDAX	unidade c/ 1.0	12 UNIDADES	R\$ 65,00	R\$ 780,00	10/02/2026 10:59	-
1670	DESINCRUSTANTE OLEAK SHOCK 5L	QUIMILAB	unidade c/ 1.0	5 GLS	R\$ 70,00	R\$ 350,00	10/02/2026 10:59	-
1213	DETERGENTE CLORADO 5 LT	QUIMILAB/AUDAX	unidade c/ 1.0	10 UNDS	R\$ 69,00	R\$ 690,00	10/02/2026 10:59	-
51116	DISCO POLIDOR 510MM - BEGE	BETTANIN	unidade c/ 1.0	11 UNIDADES	R\$ 58,00	R\$ 638,00	10/02/2026 10:59	-
1080	DISCO REMOVEDOR LAVAR 510MM PRETO	BETTANIN	unidade c/ 1.0	7 UNDS	R\$ 55,00	R\$ 385,00	10/02/2026 10:59	-
44249	FIBRA LIMPEZA PESADA P/MINILOCK	BETTANIN	unidade c/ 1.0	45 UNIDADES	R\$ 2,50	R\$ 112,50	10/02/2026 10:59	-
44250	FIBRA LIMPEZA USO GERAL LEVE P/MINILOCK	BETTANIN	unidade c/ 1.0	60 UNIDADES	R\$ 2,50	R\$ 150,00	10/02/2026 10:59	-
44243	PANO MULTIUSO PICOTADO C/ 300 METROS BRANCO	240 MT C/600 PANOS BETTANIN	unidade c/ 1.0	5 UNIDADES	R\$ 125,00	R\$ 625,00	10/02/2026 10:59	-
98651	REFIL MOP UMIDO PONTA DOBRADA	NOBRE	unidade c/ 1.0	20 UNDS	R\$ 24,90	R\$ 498,00	10/02/2026 10:59	-
93716	SACO DE LIXO AZUL 60L	DOKAPAC	unidade c/ 1.0	82 PCT100S	R\$ 10,50	R\$ 861,00	10/02/2026 10:59	-
52080	SACO DE LIXO PRETO 150 LITROS REFORÇADO	DOKAPAC	unidade c/ 1.0	450 UNIDADES	R\$ 0,39	R\$ 175,50	10/02/2026 10:59	-
1049	SACO PARA LIXO PRETO 60L - REFORÇADO PCT 100	DOKAPAC	unidade c/ 1.0	143 PCT 100S	R\$ 11,90	R\$ 1.701,70	10/02/2026 10:59	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 7.116,70000			

Cotação N° 1443267	Categoria:	Materiais de higiene, limpeza e saneantes
	Data de lançamento:	30/01/2026 10:12
	Data de vencimento:	27/02/2026 12:00
	Título:	Cotação N: 1443267 PEDIDO IMPLANTAÇÃO HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCARIA - MATERIAL HIGIENIZAÇÃO - FEVEREIRO 2026
	Descrição:	PEDIDO IMLANTAÇÃO HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCARIA - MATERIAL HIGIENIZAÇÃO JANEIRO 2026
	Responsável:	SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone:	(71) 11111-1111
	Email:	risolange.souza@s3saude.com.br
	Observações:	ENTREGA: HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCARIA - RUA. Rozália Wzorek, 77 - Sabiá, Araucária - PR, 83708-000
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08

5	SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	08.950.231/0003-30
	Telefone:	(47) 9166-0135
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	257.620.680
	Email do Fornecedor:	tele vendas2@sancapel.com.br
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	27/02/2026
	Faturamento mínimo:	R\$ 300,00
	Prazo de entrega:	15 dias após a confirmação
	Condições de pagamento:	A vista
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
51121	ALCOOL GEL 70% REFIL 500ML - SANCADUO	GIRASSOL	garrafa c/ 1.0	30 UNIDADES	R\$ 29,00	R\$ 870,00	27/02/2026 17:27	-
51123	DESIFETANTE HOSPITALAR MULTIBAC BP 5L	GIRASSOL	galao c/ 1.0	3 UNIDADES	R\$ 620,00	R\$ 1.860,00	23/02/2026 13:01	-
51122	ETIQUETA TERMICA 5,6CM X 5MT - SANACPEL	SANCAPEL	unidade c/ 1.0	12 UNIDADES	R\$ 35,0633	R\$ 420,7596	20/02/2026 15:43	-
51120	OXIPRO FRESH LEMON 5L	GIRASSOL	galao c/ 1.0	17 UNIDADES	R\$ 109,29	R\$ 1.857,93	20/02/2026 15:43	-
51124	REFIL SABONETE ESPUMA SANCADUO FLORAL 500ML	GIRASSOL	sache c/ 1.0	86 UNIDADES	R\$ 24,50	R\$ 2.107,00	27/02/2026 17:27	-
51125	REMOVEDOR DE COLAS E ADESIVOS 500ML (TIRAFIX)	GIRASSOL	garrafa c/ 1.0	5 UNIDADES	R\$ 124,10	R\$ 620,50	20/02/2026 15:43	-
52078	SANITIZANTE P/ FRUTAS, VERDURAS E LEGUMES 5L	CLORIN	pote c/ 1.0	3 UNIDADES	R\$ 99,74	R\$ 299,22	20/02/2026 15:43	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 8.035,40960				

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 33.653,52960

Preparado por: _____

Autorizado por: _____